
 

 

ZARZĄDZENIE NR 418/17 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, 

poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XXVI/202/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 

poz. 262, poz. 665, poz. 686, poz. 902, poz. 942, poz. 1036, poz. 1108, poz. 1331, poz. 1887, poz. 2042, 

poz. 2074, poz. 2151, poz. 2179, poz. 2368, poz. 2372, poz. 2854, poz. 2859, poz. 2861, poz. 2903, poz. 3032, 

poz. 3261) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 87.680.569 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 84.919.002 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.398.916 zł, dochody związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 147.955 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 2.761.567 zł; 

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 92.611.849 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 82.126.070 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.398.916 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 190.955 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 10.485.779 zł; 

4) deficyt budżetu w kwocie 4.931.280 zł zostanie pokryty z wolnych środków, stanowiących nadwyżkę 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3330



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 418/17 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 1 września 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 923 647,00 1 200,00 7 924 847,00 

 75095  Pozostała działalność 262 080,00 1 200,00 263 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 300,00 1 200,00 39 500,00 

758   Różne rozliczenia 973 169,00 - 1 200,00 971 969,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 973 169,00 - 1 200,00 971 969,00 

  4810 Rezerwy 973 169,00 - 1 200,00 971 969,00 

801   Oświata i wychowanie 35 368 151,00 0,00 35 368 151,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 163 821,00 - 820 632,00 11 343 189,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 573 957,00 - 546 991,00 7 026 966,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 602 136,00 - 4 893,00 597 243,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 385 661,00 - 98 366,00 1 287 295,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 174 130,00 - 19 856,00 154 274,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 956,00 - 945,00 30 011,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 462,00 - 1 330,00 118 132,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00 - 1 243,00 707,00 

  4260 Zakup energii 471 608,00 - 75 686,00 395 922,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 270,00 - 710,00 9 560,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 133 570,00 - 11 548,00 122 022,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 28 175,00 - 20 175,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3330



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 339,00 - 2 045,00 15 294,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 962,00 - 212,00 2 750,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 49 352,00 - 6 372,00 42 980,00 

  4430 Różne opłaty i składki 27 148,00 - 499,00 26 649,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 412 533,00 - 29 089,00 383 444,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 752,00 - 672,00 5 080,00 

 80110  Gimnazja 6 694 744,00 820 632,00 7 515 376,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 486 140,00 546 991,00 5 033 131,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 411 853,00 4 893,00 416 746,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 824 803,00 98 366,00 923 169,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 94 098,00 19 856,00 113 954,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 059,00 945,00 8 004,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 785,00 1 330,00 17 115,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 257,00 1 243,00 1 500,00 

  4260 Zakup energii 273 028,00 75 686,00 348 714,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 660,00 710,00 4 370,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 989,00 11 548,00 72 537,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 17 850,00 20 175,00 38 025,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 405,00 2 045,00 7 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 938,00 212,00 1 150,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 24 420,00 6 372,00 30 792,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 071,00 499,00 11 570,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230 659,00 29 089,00 259 748,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 468,00 672,00 3 140,00 

Razem: 70 717 790,00 0,00 70 717 790,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3330



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 288 997,00 0,00 288 997,00 

 80101  Szkoły podstawowe 216 881,00 - 2 507,00 214 374,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 59 470,00 - 316,00 59 154,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 155 291,00 - 2 191,00 153 100,00 

 80110  Gimnazja 72 116,00 2 507,00 74 623,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 254,00 316,00 10 570,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 978,00 2 191,00 58 169,00 

Razem: 20 398 916,00 0,00 20 398 916,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3330


		2017-09-05T11:07:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




